

§ 224

Dnr 2023/00596

Svar på motion: bostäder för våra äldre

Kommunfullmäktiges beslut

1. Kommunfullmäktige anser motionen besvarad i och med att motionens förslag behandlas på ägarsamråd mellan Håbo kommun och Håbohus.

Sammanfattning

Rasmus Kraftelid (HD) har 2023-05-02 överlämnat en motion till kommunfullmäktige. Motionären föreslår att Håbohus AB får i uppdrag att förbereda uppförande av boende för våra äldre med byggstart direkt efter att infrastrukturen, inklusive VA, klarar det.

Motionen har remitterats till samhällsbyggnadsförvaltningen som med hjälp av Håbohus nu återkommer med ett svar på motionen.

Både förvaltningen och Håbohus framhåller att det är av stor vikt att bolagets uppdrag är väl förankrat hos kommunen. Motionens förslag berör frågan om bolagets övergripande uppdrag inom exploatering, varför Håbohus föreslår att uppdraget förankras på ett ägarsamråd där bolaget och ägaren gemensamt beslutar om inriktning för perioden fram till 2026. Beslutad inriktning föreslås även inarbetas i Håbohus arbete med att ta fram en affärsplan för åren fram till 2026. Genom att behandla motionärens förslag inom ramen för ägandesamråd skulle perspektivet breddas något och Håbohus AB ges ett väl förankrat helhetsuppdrag.

Beslutsunderlag

- Motion Bostäder för våra äldre 2023-05-02, dnr 118061

Förslag till beslut på sammanträdet

Rasmus Kraftelid (HD) yrkar bifall till förslag till beslut.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om Kommunfullmäktige kan besluta enligt förslag till beslut och finner att så är fallet.

Protokollsanteckning

Protokollsanteckning från Håbodemokraterna:

” HåboDemokraterna uppfattar svaret som tillfredsställande så till vida att man med att besvara säger att man avser att genomföra syftet med motionen.

HåboDemokraterna ser dock att man från håbo kommun arbetar bort från syftet med motionen. Man arbetar istället med privata bostadsbolag som har för avsikt att använda en bostadskö för invånare på andra orter.

JUSTERARE	EXPEDIERAD	SIGNATUR	UTDRAGSBESTYRKNING



Kommunfullmäktige

HåboDemokraterna ser också att man faktiskt behöver fråga vad äldre villaägare ser är en attraktivbostad för att kunna arbeta mot en flyttkedja som fungerar.”

Beslutet skickas till:

Motionären

Håbohus AB

Samhällsbyggnadsförvaltningen

Planeringsavdelningen, Samhällsbyggnadsförvaltningen

JUSTERARE

EXPEDIERAD

SIGNATUR

UTDRAGSBESTYRKNING